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Kā atvērt .PDF failus jebkurā iOS ierīcē: 8 soļi (ar attēliem)
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Kā atvērt .PDF failus jebkurā iOS ierīcē: 8 soļi (ar attēliem)





Video: Kā atvērt .PDF failus jebkurā iOS ierīcē: 8 soļi (ar attēliem)



















Video: Создаём бесплатную онлайн систему сбора данных в Excel! 2024, Marts
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Izmantojot šo rokasgrāmatu, jūs varēsit lasīt.pdf failus lielākajā daļā ierīču. PDF ir ļoti izplatīts informācijas formāts. Tas ir īpaši noderīgi, jo tam nav jāveic reklāmguvumi, un tam vajadzētu izskatīties vienādi katrā ierīcē.



Soļi




Atveriet. PDF failus jebkurā iOS ierīcē 1. darbība

1. solis. Dodieties uz App Store




Atveriet. PDF failus jebkurā iOS ierīcē 2. darbība

2. solis. Meklējiet "Adobe Reader"




Atveriet. PDF failus jebkurā iOS ierīcē 3. darbība

3. solis. Pieskarieties lietotnei, kas atbilst attēlam un ir Adobe veidota




Atveriet. PDF failus jebkurā iOS ierīcē 4. darbība

4. solis. Atkarībā no ierīces noklikšķiniet uz bezmaksas vai instalēšanas vai pogas Mākonis

iTunes var lūgt jūsu Apple ID




Atveriet. PDF failus jebkurā iOS ierīcē 5. darbība

5. solis. Atrodiet saiti uz.pdf failu, kuru vēlaties atvērt




Atveriet. PDF failus jebkurā iOS ierīcē 6. darbība

6. solis. Noklikšķiniet uz tā

Atkarībā no ierīces, iespējams, to nevarēsit izlasīt, taču tai vajadzētu būt atvērtai pogai. Ja nē, nospiediet apgabalu tieši zem cilnēm, lai to parādītu




Atveriet. PDF failus jebkurā iOS ierīcē 7. darbība

7. solis. Noklikšķiniet uz tā

Noklikšķiniet uz Adobe Reader




Atveriet. PDF failus jebkurā iOS ierīcē 8. darbība

8. solis. Izbaudiet savu dokumentu











Ieteicams:


Kā atvērt Zip failus operētājsistēmā Android: 13 soļi (ar attēliem)




Šajā vietnē wikiHow tiek mācīts, kā Android ierīcē izpakot ZIP failu, izmantojot lietotni WinZip. Soļi 1. solis. Atveriet Play veikalu Sākuma ekrānā meklējiet balto portfeļa ikonu ar daudzkrāsainu trīsstūri. Ja to neredzat, to atradīsit lietotņu atvilktnē.

Kā atvērt DXF failus: 5 soļi (ar attēliem)



Faili, kuros tiek izmantots zīmējumu apmaiņas formāts vai kuriem ir DXF faila paplašinājums, ir vektoru attēlu dokumentu veids, ko ģenerē datorizēta dizaina (CAD) programmatūra, piemēram, no Autodesk (piemēram, AutoCAD un Fusion). Lai gan šos failus ir izveidojušas CAD programmas, tie ir izstrādāti kā universāli vai tos var atvērt, izmantojot citas grafiskā dizaina programmas, lai atvieglotu savietojamību.

Kā atvērt IPT failus: 4 soļi (ar attēliem)



Faili, kuriem ir IPT paplašinājums, tiek veidoti, izmantojot 3D renderēšanas vai datorizētas projektēšanas (CAD) programmas, piemēram, Autodesk Inventor. Šie faili parasti ir daļa no lielāka projekta un parasti tiek apvienoti ar failiem, kuriem ir citi paplašinājumi, piemēram, IAM.

Kā atvērt ISO failus: 15 soļi (ar attēliem)



Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā apskatīt diska attēla (vai "ISO") faila saturu. Lai gan parasti palaist ISO failu, ierakstot to DVD vai USB diskdzinī, varat apskatīt atsevišķos failus, kas veido ISO failu, izmantojot bezmaksas programmatūru.

Kā atvērt Fla failus bez zibspuldzes: 5 soļi (ar attēliem)



FLA fails ir noklusējuma faila veids, kas saglabāts programmā Adobe Animate. Ja esat pieradis strādāt ar saviem FLA failiem vecajā Adobe Flash lietojumprogrammā, jums būs nepieciešams Animate, lai turpinātu to, kur beidzāt. Ja vēlaties atskaņot failu video atskaņotājā vai tīmekļa pārlūkprogrammā, jums tas jāeksportē kā SWF un pēc tam jāpārvērš atbalstītā formātā.






















Populāras ziņas


	









Kā izveidot lēcveida izdrukas ar Photoshop (ar attēliem)

2024







	









4 veidi, kā sabiezēt līnijas mākslas līnijas Photoshop

2024







	









Vienkārši veidi, kā apskatīt oriģinālu fotoattēlu Lightroom: 8 soļi

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



Kā paslēpt režģlīnijas programmā Excel datorā vai Mac: 4 soļi







	



Kā atgūt nesaglabātu Excel failu personālajā datorā vai Mac (ar attēliem)







	



Kā sadalīt programmā Excel (ar attēliem)







	



Vienkārši veidi, kā pārvietoties starp Excel cilnēm: 10 soļi (ar attēliem)







	



Kā aprēķināt nenoteiktību programmā Excel datorā vai Mac: 11 soļi







	



Kā izveidot pielāgotus sarakstus programmā Excel: 13 soļi (ar attēliem)







	



Vienkārši automātiskās aprēķināšanas veidi programmā Excel: 4 soļi







	



Kā pārvērst Excel uz CSV datorā vai Mac: 7 soļi (ar attēliem)







	



Kā saskaitīt šūnas ar tekstu programmā Excel datorā vai Mac: 6 soļi







	



Kā atrisināt kvadrātvienādojumu, izmantojot funkciju Microsoft Excel







	



3 veidi, kā programmā Excel 2013 izmantot MAX, MIN un AVERAGE funkcijas







	



Kā izdzēst rindas programmā Excel datorā vai Mac: 9 soļi (ar attēliem)







	



Kā parādīt vairākas lapas programmā Excel: 6 soļi (ar attēliem)







	



Kā datumam pievienot dienas programmā Excel datorā vai Mac: 10 soļi







	



Kā izveidot veidni programmā Excel datorā vai Mac (ar attēliem)
















Populārākie raksti


	









Kā konfigurēt Cisco VPN: 8 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā pareizi iestatīt Vuze, izmantojot VPN un zeķu starpniekserveri: 12 soļi

2024







	









Kā iegūt neierobežotu bezmaksas VPN, izmantojot VPNGate: 14 soļi

2024






























Padoms


	



Kā nomainīt paroli no Windows 10 bloķēšanas ekrāna

Ja esat aizmirsis paroli datorā, kurā darbojas sistēma Windows 10, vai vienkārši vēlaties nomainīt paroli, viens no vienkāršākajiem risinājumiem ir nomainīt paroli tieši no Windows 10 bloķēšanas ekrāna. Šis raksts soli pa solim iepazīstinās jūs ar šo procesu.







	



Kā rediģēt resursdatora failu sistēmā Windows: 10 soļi (ar attēliem)

Windows Hosts fails ir sistēmas fails, kuru varat rediģēt, lai saimniekdatoru nosaukumus vai serverus kartētu uz IP adresēm. Lielākajai daļai cilvēku nekad nevajadzēs rediģēt šo failu, taču dažkārt noteiktās lietotnēs un pakalpojumos ir jāveic dažas izmaiņas.







	



Kā pagriezt ekrānu operētājsistēmā Windows: 8 soļi (ar attēliem)

Šis wikiHow māca jums, kā pagriezt Windows datora ekrānu sākotnējā orientācijā. Soļi 1. darbība. Tastatūrā nospiediet Ctrl+Alt+↑ Ja ekrāns ir vērsts nepareizā virzienā, tas var atjaunot normālu (ainavas) režīmu. Ja tas nepalīdz, pārejiet pie nākamās darbības.







	



Kā pārbaudīt datora operētājsistēmu: 9 soļi (ar attēliem)

Operētājsistēma (OS) ir programmatūra, kas pārvalda mijiedarbību starp aparatūras resursiem un datorā izmantotajām programmām vai lietojumprogrammām. Lielākajā daļā datoru ir Windows operētājsistēmas versija, bet Macintosh, Linux un UNIX ir citas populāras operētājsistēmas.







	



Kā izveidot savu Windows operētājsistēmu: 12 soļi

Ja vēlaties izveidot operētājsistēmu, kuras pamatā ir Windows, šis raksts jums pateiks visu, kā to darīt. Jums jāzina vismaz viena programmēšanas valoda, piemēram, C ++. Vai arī, ja jūs nevienu nezināt, vienkārši izlaidiet kodēšanas daļu šajā rakstā.




















Ekspertu atzinums


	



Kā tuvināt fotoattēlu programmā Microsoft Paint (ar attēliem)

Strādājot programmā Microsoft Paint, jums var būt nepieciešams tuvāk apskatīt savus attēlus vai dizainus. Par laimi, ir daži īsie saīsinājumi, kurus varat izmantot, lai tuvinātu, un tas ātri kļūs par otro dabu! Soļi 1. metode no 2: vadības taustiņa izmantošana 1.







	



3 veidi, kā tuvināt pārlūkprogrammu Internet Explorer

Internet Explorer tālummaiņas funkcija ir salīdzinoši jauns ievads tīmekļa pārlūkprogrammā. Internet Explorer 5 ļāva elementāru teksta tālummaiņu, bet ne visas lapas tālummaiņu. Internet Explorer 6 nebija iebūvēta lapas tālummaiņa, lai gan jūs varētu lejupielādēt spraudņus, kas ļautu tuvināt attēlus.







	



Kā bloķēt Windows 7 uzdevumjoslu: 7 soļi (ar attēliem)

Windows 7 uzdevumjoslas bloķēšana var palīdzēt organizēt darbvirsmu, it īpaši, ja esat veicis darbības, lai pielāgotu uzdevumjoslu, pamatojoties uz jūsu vēlmēm. Uzdevumjoslas bloķēšana neļaus tai mainīt izmērus, pāriet uz citu monitoru vai parādīties skata telpas pretējos galos.







	



Kā atgriezties klasiskajā uzdevumjoslā operētājsistēmā Windows 7: 12 soļi

Ja esat bijis pieradis pie Windows operētājsistēmām gadiem pirms Windows 7, iespējams, esat pamanījis milzīgas atšķirības attiecībā uz operētājsistēmas vizuālo stilu. Fonti ir asāki, logi ir caurspīdīgi; tomēr vislielākās izmaiņas ir Windows 7 uzdevumjosla (tagad dažreiz saukta par Windows Superbar).







	



Kā izslēgt lietotāja konta kontroli sistēmā Windows 7: 14 soļi

Lietotāja konta kontrole (UAC) ir drošības sistēma, kas ieviesta sistēmā Windows 7, kas brīdina lietotāju, kad programma mēģina veikt izmaiņas datorā. Ja esat iepazinies ar to, kā darbojas datori un programmas, UAC brīdinājums parasti ir lieks un nevajadzīgs.




















Populārākie raksti


	



Vienkārši veidi, kā pārslēgt kontus pakalpojumā YouTube Music personālajā vai Mac datorā

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā pakalpojumā YouTube Music pārslēgties uz citu Google kontu, neizrakstoties no pašreizējā, izmantojot datora interneta pārlūku. Kad esat pierakstījies vairākos Google kontos, profila izvēlnē varat viegli pārslēgties starp dažādiem kontiem.







	



Vienkārši veidi, kā izmantot YouTube mini atskaņotāju: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā rakstā wikiHow ir iemācīts izmantot YouTube darbvirsmas minimālo atskaņotāju, lai turpinātu skatīties vienu videoklipu, kamēr meklējat citus. Skatoties videoklipu Miniplayer, varat meklēt citos videoklipos, apskatīt atskaņošanas sarakstus un abonēt kanālus, neapturot vai neapturot videoklipu.







	



Kā saglabāt YouTube atskaņošanu fonā iPhone vai iPad

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā turpināt atskaņot YouTube videoklipu, kamēr izmantojat citas lietotnes savā iPhone vai iPad. Lai gan šī funkcija nav pieejama lietotnē YouTube, ja neesat abonējis YouTube Premium, varat atskaņot audio fonā, izmantojot tīmekļa pārlūkprogrammu Safari, vai pat skatīties mazāku video versiju, vienlaikus izmantojot citas lietotnes, izmantojot pārlūku Google Chrome.







	



Kā kļūt par YouTube guru (ar attēliem)

Gandrīz ikviens var izveidot videoklipu vietnē Youtube, bet, lai kļūtu par YouTube guru, kuram ir simtiem vai pat tūkstošiem abonentu, ir smagi jāstrādā! Vispirms jums jāizlemj un jāpilnveido talants vai prasme, ar kuru vēlaties dalīties neatkarīgi no tā, vai tas ir grima uzklāšana vai modes padomu sniegšana.







	



Vienkārši veidi, kā piekļūt YouTube mūzikas bibliotēkai: 5 soļi (ar attēliem)

Ja vēlaties savos YouTube videoklipos bez atlīdzības izmantot mūziku un skaņas efektus, apskatiet YouTube audio bibliotēku. Šajā wikiHow tiks parādīts, kā piekļūt YouTube audio bibliotēkai, izmantojot tīmekļa pārlūkprogrammā YouTube Studio. To nevar izdarīt mobilajā tālrunī vai planšetdatorā.
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